
HIP-HOP i ZUMBA 

 

            Uczniowie naszej szkoły biorą udział w różnych zajęciach pozalekcyjnych. Dobrym 

sposobem na stres i zdrowy styl życia jest taniec: hip-hop i zumba. 

        Studio Tańca True School to szkoła tańca w Ostrowie Wielkopolskim. 

Studio zostało założone i jest prowadzone przez ostrowskich tancerzy. Instruktorzy w tej 

szkole to  licencjonowani nauczyciele, uznani  w środowisku hip-hopowym i na scenie 

międzynarodowej. Tancerze, którzy po wielu latach uczestniczenia w rozmaitych zawodach, 

turniejach, pokazach, bitwach w kraju oraz za granicą, dzielą się swoim doświadczeniem oraz 

ogromną swoją pasją. Każdy ma na swoim koncie sporo sukcesów zdobytych indywidualnie, 

jak i z ekipami do których należą. Mają za sobą niezliczone ilości pokazów m.in. w Dubaju 

(UAE), Nowym Jorku (USA), Kaliforni(USA) oraz w wielu krajach Europy. Są to: Marika 

Kalina- instruktor tańca Street Dance, ze specjalnością Freestyle Hip-Hop Dance, Błażej 

Ławecki- tancerz i nauczyciel B-Boyingu- Breakdance oraz Konga Mucha- instruktor tańca 

Hip-Hop i Dancehall.  

              Wielu uczniów lubi tańczyć i po lekcjach aktywnie spędza czas. Należy do nich m.in. 

uczennica klasy szóstej Małgorzata Klimek, która na zajęcia z tańca Hip-Hop uczęszcza od 

września 2013 r. Zajęcia odbywają się dwa razy w tygodniu w godzinach popołudniowych. 

Mimo krótkiego stażu uczennica nauczyła się już sporo figur oraz kilka układów tanecznych. 

Brała udział w pokazach swych umiejętności w Ostrowskim Centrum Kultury podczas 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz Showcase True Scholl w ramach pomocy dla 

ostrowskiego schroniska dla zwierząt. Taniec, jak przyznaje Małgosia, jest dla niej wspaniałą 

zabawą. W szkole True Scholl rozwija swoje umiejętności taneczne i poznaje dużo 

wspaniałych ludzi. Aktywność fizyczna i ruch połączony z przyjemnością to jej sposób na 

życie. Z wielką przyjemnością chodzi na każde zajęcia. 

    Podobnie aktywnie i z pasją spędza czas Wiktoria Michaś, dla której zumba to sposób na 

stres i miłe, zdrowe spędzanie czasu po zajęciach w szkole.  

 

 

 

 


